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一期经济技术指标

项  目 数 值 单 位
一期规划用地面积

建筑总面积

（一）计容建筑面积

学员楼（现有）

教学科研大楼（新建）

食堂（新建）

保卫室（新建）

地下消防水池等设备房

（二）不计容建筑面积

1

2

3

4

1

其中
其中

建筑占地面积

建筑密度

容积率

绿地率

停车位

小车位（二期规划红线内）

客车位（一期规划红线内）

其中

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

%

-

%

辆

平方米

辆

辆

15668.06

11026.00

10640.00

2176.00

7800.00

624

40.00

386.00

386.00

2452.00

15.65

0.68

31.52

120.00

4.00

71.00

其中 小车位（一期规划红线内） 45.00 辆

用地经济技术指标

项  目 数 值 单 位
规划总用地面积 平方米37163.38

已有土地登记证 平方米23677.19

未有土地登记证（二期规划用地面积）

其中

13486.19 平方米

一期规划用地面积 15668.06

8009.13

平方米

平方米二期规划用地面积
其中


